
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 38/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 733/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας 
οικονομικού έτους 2015 και προέγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας 
οικονομικού έτους 2016.    
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Οκτωβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3970/2-10-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  
8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 733: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.3944/1-10-2015 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:   
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 ( ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β΄ ) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 
2015 και προέγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2016   

 
  Κατόπιν των ανωτέρω , η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2015, καθώς και 
την προέγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2016, προκειμένου 

ΑΔΑ: 77Υ87ΛΒ-ΑΩΔ



να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο 
Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
συνημμένο πίνακα δαπανών. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 6 υπέρ και 3 λευκά) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2015, καθώς και 
την προέγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2016, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
Α. ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2015   

Β. ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ 2016 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ, ΠΡΟΣΤΙΘΕΝΤΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕ Α/Α 8 ΚΑΙ 9 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.0843.0001 507,40 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

9.090,91 € 3.792,45 € 

2. 3072.0869.0001 43,05 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
CANNON IR2230 ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΙΑΦΟΡΟΔΙΑΓΝΩΣΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Ο.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

19.174,78 € 6.851,52 € 

3. 3072.1329.0001 
 116,85 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
CANNON IR2230 ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΙΑΦΟΡΟΔΙΑΓΝΩΣΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Ο.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

3.907,33 € 2.258,47 € 

4. 3351.0844.0001 1.999,50 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ  ΤΟΥ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ 
ΦΙΛΙΚΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 
TΑΕΚΒΟΝΤΟ, ΤΟΥ AΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΙΣ 7 –  8/11/2015 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε τα 
εξής: 
 
Ο Αθλητικός Σύλλογος Χρυσούπολης 
προκηρύσσει αγώνες ανοικτού 
διασυλλογικού φιλικού πρωταθλήματος 
Τάεκβοντο παίδων – κορασίδων, στο 
κλειστό Γυμναστήριο του Λυκείου 
Χρυσούπολης, στις 7-8/11/2015, με τη 
συμμετοχή τουλάχιστον 500 αθλητών 
και αθλητριών από όλη την Ελλάδα. 
Η ΠΕ Καβάλας κρίνεται σκόπιμο να 
ενισχύσει την προσπάθεια αυτή, στο 
πλαίσιο της προώθησης και ανάπτυξης 
του αθλητικού πνεύματος και της 
ευγενούς άμιλλας, της προβολής του 
ολυμπιακού αθλήματος ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ , 
της προσέλκυσης νέων αθλητών να 
ασχοληθούν ενεργά με τον αθλητισμό, 

118.572,04 € 72.438,44 € 

ΑΔΑ: 77Υ87ΛΒ-ΑΩΔ



όπως και της ανάπτυξης του αθλητικού 
τουρισμού, μέσω των αθλητικών 
αγώνων με την επίσκεψη πλήθους 
φιλάθλων. 
Τα οφέλη για την τοπική κοινωνία είναι 
πολλαπλά καθώς θα επισκεφθούν την 
πόλη πολλοί αθλητές  με τους 
συνοδούς τους κατά την διάρκεια των 
αγώνων. 
Για το σκοπό αυτό, εισηγούμαστε θετικά 
την κάλυψη μέρους δαπανών του 
προϋπολογισμού της συνδιοργάνωσης 
που ανέρχεται στο ποσό των 6.000 
ευρω και συγκεκριμένα : 

 
1.Eκτύπωση αφίσες-προγράμματα-
προσκλήσεις-διπλώματα 799,50 ευρώ 
 
2.Ηχοφωτιστική κάλυψη                                                              
1.200      ευρώ 

                                                                                             
Σύνολο 1.999,50ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων της Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας, του Ειδικού Φορέα  3351, 
ΚΑΕ 844, οικονομικού έτους 2015. 
 Η εισήγηση εγκρίθηκε από την Επ. Αν. 
ΠΑΜΘ την 29/9/2015. 

5. 3351.0844.0001 1.691,25 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΓΙΟΡΤΗΣ 
ΤΣΙΠΟΥΡΟΥ, ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ 
ΣΤΙΣ 8/11/2015 ΣΤΗ ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε τα 
εξής: 
 
Η Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 
Παγγαίου, με τη συνδρομή φορέων της 
ευρύτερης περιοχής, διοργανώνει και 
φέτος τη γνωστή πλέον σε όλη τη 
Βόρεια Ελλάδα, Γιορτή Τσίπουρου, στις 
8/11/2015, στη Νέα Πέραμο.  
Η συγκεκριμένη εκδήλωση αποτελεί μία 
ουσιαστική δράση προβολής της 
περιοχής του Παγγαίου και ευρύτερα 
της Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, καθώς  συγκεντρώνει κάθε 
χρόνο χιλιάδες επισκέπτες από όλη τη 
Βόρεια Ελλάδα, και έτσι η γιορτή 
συμβάλλει στην αύξηση της τουριστικής 
κίνησης και αποτελεί αφορμή για την 
οικονομική τόνωση των επαγγελματιών 
της περιοχής, καθώς γίνεται  προβολή, 
ανάδειξη και διαφήμιση τοπικών 
προϊόντων και ιδιαίτερα του τσίπουρου.    
Η εκδήλωση περιλαμβάνει 
μουσικοχορευτικές παραστάσεις με τη 
συμμετοχή πολιτιστικών συλλόγων, 
διανέμεται στο κοινό δωρεάν τσίπουρο 
και όλοι μπορούν να απολαύσουν 
νόστιμα τοπικά εδέσματα, 
απολαμβάνοντας ένα πλούσιο  
ψυχαγωγικό πρόγραμμα.    
Είναι λοιπόν προφανές ότι  απορρέουν 
θετικά στοιχεία και όφελος για τη τοπική 
κοινωνία, από τη συνδιοργάνωση της 
γιορτής τσίπουρου της ΚΕΔΗΠ, σε 
συνεργασία με την Περιφερειακή 
Ενότητα Καβαλάς.  
 Για το  σκοπό  αυτό  εισηγούμαστε την 
κάλυψη μέρους δαπανών του 
προϋπολογισμού της συνδιοργάνωσης, 

118.572,04 € 70.747,19 € 

ΑΔΑ: 77Υ87ΛΒ-ΑΩΔ



ύψους 4.000€ και συγκεκριμένα:   
  
1. Παροχή υπηρεσιών μουσικής και 
ηχητικής κάλυψης 1.230 ευρώ 
 
2. Πανώ    5*1μ                                                                     
3 *153,75 ε   = 461,25 ευρώ  
                                                                                                             
ΣΥΝΟΛΟ 1.691,25 ΕΥΡΩ                                                                                 
   
Σε όλες τις δαπάνες που αναφέρονται ο 
ΦΠΑ συμπεριλαμβάνεται. 
 
Οι δαπάνες θα πραγματοποιηθούν σε 
βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας του 
Ειδικού Φορέα 3351,  ΚΑΕ 0844, 
oικονομικού έτους 2015. 
Η εισήγηση εγκρίθηκε από την Επ. Αν. 
ΠΑΜΘ τη 29/9/2015.      

6. 3351.0844.0001 1.660,50 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΓΙΟΡΤΗΣ 
ΚΑΣΤΑΝΟΥ ΣΤΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΠΟΥ 
ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΙΣ 1/11/2015 ΣΤΟ 
ΚΑΣΤΑΝΟΔΑΣΟΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ. 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε τα 
εξής: 
 
Η Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 
Παγγαίου, με τη συνδρομή φορέων της 
ευρύτερης περιοχής, διοργανώνει και 
φέτος τη γνωστή πλέον σε όλη τη 
Βόρεια Ελλάδα, Γιορτή Κάστανου, στις 
1/11/2015, στο Καστανόδασος 
Παλαιοχωρίου.  
 Η συγκεκριμένη εκδήλωση αποτελεί 
μία ουσιαστική δράση προβολής της 
περιοχής του Παγγαίου και ευρύτερα 
της Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, καθώς  συγκεντρώνει κάθε 
χρόνο χιλιάδες επισκέπτες από όλη τη 
Βόρεια Ελλάδα, και έτσι η γιορτή 
συμβάλλει στην αύξηση της τουριστικής 
κίνησης και αποτελεί αφορμή για την 
οικονομική τόνωση των επαγγελματιών 
της περιοχής, καθώς γίνεται  προβολή, 
ανάδειξη και διαφήμιση τοπικών 
προϊόντων και ιδιαίτερα του νόστιμου 
κάστανου.    
   Η εκδήλωση περιλαμβάνει 
μουσικοχορευτικές παραστάσεις με τη 
συμμετοχή πολιτιστικών συλλόγων, 
διανέμονται στο κοινό δωρεάν κάστανα 
και κρασί και  όλοι μπορούν να 
απολαύσουν τον φυσικό πλούτο της 
περιοχής του Παγγαίου, δοκιμάζοντας 
νόστιμα τοπικά εδέσματα και 
απολαμβάνοντας ένα πλούσιο  
ψυχαγωγικό πρόγραμμα.    
  Είναι λοιπόν προφανές ότι  
απορρέουν θετικά στοιχεία και όφελος 
για τη τοπική κοινωνία, από τη 
συνδιοργάνωση της γιορτής του 
κάστανου της ΚΕΔΗΠ, σε συνεργασία 
με την Περιφερειακή Ενότητα Καβαλάς.  
  Για το  σκοπό  αυτό  εισηγούμαστε την 
κάλυψη μέρους δαπανών του 
προϋπολογισμού της συνδιοργάνωσης, 
ύψους 4.000€ και συγκεκριμένα:   
 
1. Παροχή υπηρεσιών μουσικής και 

118.572,04 € 69.086,69 € 

ΑΔΑ: 77Υ87ΛΒ-ΑΩΔ



ηχητικής κάλυψης  984    ευρώ 
 
2.  Εκτύπωση αφίσες Α3                                                      
200*    0,984ε = 196,8 ευρώ 
 
3. Εκτυπώσεις  προσκλήσεις                                                
50*    0,369ε =  18,45ευρώ 
 
4. Πανώ    5*1μ                                    
3 *153,75 ε   = 461,25ευρώ  
                                                                                                             
ΣΥΝΟΛΟ 1.660,5 ΕΥΡΩ                                                               
Σε όλες τις δαπάνες που αναφέρονται ο 
ΦΠΑ συμπεριλαμβάνεται. 
Οι δαπάνες θα πραγματοποιηθούν σε 
βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας του 
Ειδικού Φορέα 3351,  ΚΑΕ 0844, 
oικονομικού έτους 2015. Η εισήγηση 
εγκρίθηκε από την Επ. Αν. ΠΑΜΘ τη 
29/9/2015. 

7. 3311.1511.0001 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΣ 2016 

 
53.800,00 € 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 53.800,00 ΕΥΡΩ, ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 

  

 
Η  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ: 
 

 
ΚΑΥΣΙΜΑ-ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΛΙΤΡΑ          
(κατά προσέγγιση) 

 
ΑΞΙΑ ΣΕ ΕΥΡΩ (ΜΕ ΦΠΑ) 
     (κατά προσέγγιση) 

 
 
Α/Α 

 
 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

      
 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

 
 ΒΕΝΖΙΝΗ 

 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ  

 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

 
ΒΕΝΖΙΝΗ 

 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 

 
1 

 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

 
500    Λίτρα 

 
500 Λίτρα 

 
20 Λίτρα 

 
600,00 

 
800,00 

 
120,00 

 
2 

 
ΘΑΣΟΥ 

 
1.415  Λίτρα 

 
700 Λίτρα 

 
50 Λίτρα 

 
1.700,00 

 
1.120,00 

 
300,00 

 
3 

 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
20.000 Λίτρα 

 
14.000 Λίτρα 

 
460 Λίτρα 

 
24.000,00 

 
22.400,00 

 
2.760,00 

 
        ΣΥΝΟΛΑ 

 
21.915.00 

 
15.200,00 

 
530  Λίτρα 

 
26.300,00 

 
24.320,00 

 
3.180,00 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 53.800,00 ΕΥΡΩ 

8. 3072.0845.0001 1.200,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
2015, ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ: 
1. ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 27 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015 
ΣΤΟ ΗΡΩΟ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ ΑΠΟ ΟΜΑΔΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ. 
2. ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
2015 ΣΤΟ ΗΡΩΟ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΕΠΙΜΝΗΜΟΣΥΝΗ ΔΕΗΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΙΤΑ 
ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΛΙΑ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΠΑΡΕΛΑΣΗ 

19.201,12 € 12.311,12 € 

ΑΔΑ: 77Υ87ΛΒ-ΑΩΔ



ΤΗΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 ΜΕ 
ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ.  

9. 3072.0845.0001 120,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ 
ΕΠΕΤΕΙΟ ΤΗΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940, 
ΠΟΥ ΘΑ ΕΟΡΤΑΣΤΕΙ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 
28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015 

19.201,12 € 12.191,12 € 

 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Αναστάσιος Τσαλδαρίδης και 
Παντελής Λασκαρίδης ψηφίζοντας λευκό, αναφέροντας ότι υπάρχει έλλειψη στοιχείων για δαπάνες του 
πίνακα που αφορούν τις ηχητικές καλύψεις πολιτιστικών εκδηλώσεων.  

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  733/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 77Υ87ΛΒ-ΑΩΔ


		2015-10-20T08:46:37+0300
	Athens




